COMISSÃO DE MINAS E ENERGIA

REQUERIMENTO Nº       , DE 2024

(Do Sr. Deputado Julio Lopes)

Requer  o  aditamento  do  REQ  77/2024
CME, de autoria do dep. General Pazuello
(PL/RJ), para inclusão dos convidados que
especifica.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 255 e 256 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, aditamento ao Requerimento nº 77/2024 - CME, para
inclusão do  Sindicato da Indústria de Reparação de Veículos e Acessórios
do Rio de Janeiro (Sindirepa/RJ) entre os convidados da audiência  pública
destinada a debater a Matriz Energética Ideal para o Brasil até 2050, tendo em
vista o protagonismo da entidade no setor de Gás Natural Veicular (GNV), matriz
crucial para a transição energética.

Para tanto, sugerimos como representante:

 Celso Mattos, Presidente do Sindirepa/RJ e Vice-Presidente da Firjan/
RJ

Sala da Comissão, em de de 2024.

Deputado JULIO LOPES

(PP-RJ)

*C
D2

43
99

58
19

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Julio Lopes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243995819200

RE
Q

 n
.1

06
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

10
/2

02
4

10
:4

3:
18

.7
50

 -
CM

E